CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 98/2017

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais determine para que o órgão

competente da municipalidade realize manutenção nas lanças de

proteção do muro do CCI( Centro de Convivência do Idoso) no

trecho compreendido ao lado da Rua Cora Coralina.

JUSTIFICATIVA: Com a falta de algumas lanças de

perfuração no muro, a integridade e a segurança da área do CCI

estão sujeitos a ações de depredação, ou seja, pessoas utilizam

da falha para adentrar nesta área e provocar danos ao

Patrimônio Público, uma simples manutenção e recolocação das

lanças inibiria tal ato.

Sala das Sessões José Luis Correia

22 de Maio de 2017

ALEX OLIVO

Vereador PMDB